
 

 

  

 

St
ro

n
a1

 

Katowice, dn.  28.07.2017r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 209.000 € 

P.N. 

DOSTAWA URZĄDZEŃ LABORATORYJNYCH 

NR SPRAWY: DZP.381.035.2017.DW  

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zamówienia zostały 

uznane następujące oferty: 

CZĘŚĆ A – Mieszadło magnetyczne z grzaniem, pakiet – 6 szt. 

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

IKA POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6, 02-793 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 80,52. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Cena brutto 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Okres gwarancji 

 (30%) 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Termin 

dostawy 

 (10%) 

Łączna 

punktacja 

1 

IKA POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6 

02-793 Warszawa 

55,52 15,00 10,00 80,52 

3 

Labsystem s.c. 

 E. Superata, M. Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31-416 Kraków 

42,96 0,00 0,00 42,96 

5 

Meranco Sp.  z o.o.  

Aparatura Kontrolno- Pomiarowa i 

Laboratoryjna, ul. Myśliborska 89, 

60-432 Poznań 

44,10 0,00 0,00 44,10 

8 

Alchem Grupa Sp.  z o.o. Odział 

Śląsk 

ul. Kasprowicza 9/2 

43-300 Bielsko- Biała 

60,00 0,00 0,00 60,00 

10 

VWR International Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

38,84 15,00 0,00 53,84 

12 

MEGAN s.c. 

ul. Sowińskiego 5,  

44-100 Gliwice 

49,29 0,00 0,00 49,29 

13 

IKA Poland Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

--- --- --- --- 



 

 

  

 

St
ro

n
a2

 

CZĘŚĆ B – Mieszadło magnetyczne z grzaniem, pakiet  - 1 szt. 

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

IKA POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6, 02-793 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 80,52. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Cena brutto 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Okres gwarancji 

 (30%) 

Liczba pkt. w 

kryterium  

Termin 

dostawy 

 (10%) 

Łączna 

punktacja 

1 

IKA POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6 

02-793 Warszawa 

55,52 15,00 10,00 80,52 

3 

Labsystem s.c. 

 E. Superata, M. Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31-416 Kraków 

42,96 0,00 0,00 42,96 

5 

Meranco Sp.  z o.o.  

Aparatura Kontrolno- Pomiarowa i 

Laboratoryjna  

ul. Myśliborska 89 

60-432 Poznań 

44,10 0,00 0,00 44,10 

8 

Alchem Grupa Sp.  z o.o. Odział 

Śląsk, ul. Kasprowicza 9/2, 43-

300 Bielsko- Biała 

60,00 0,00 0,00 60,00 

10 

VWR International Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

38,84 15,00 0,00 53,84 

12 

MEGAN s.c. 

ul. Sowińskiego 5,  

44-100 Gliwice 

49,29 0,00 0,00 49,29 

13 

IKA Poland Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

--- --- --- --- 

 

 

 

CZĘŚĆ C – Spektrofotometr Vis - 1 szt. 

oferta nr 4 złożona przez Wykonawcę: 

BIOSENS Marcin Gruz 

ul. Hery 25B/56, 01-497 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 60,00. 

 



 

 

  

 

St
ro

n
a3

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena brutto 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Okres gwarancji 

(30%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Termin 

dostawy 

(10%) 

Łączna 

punktacja 

4 
BIOSENS Marcin Gruz 
ul. Hery 25B/56 
01-497 Warszawa  

60,00 0,00 0,00 60,00 

 

 

CZĘŚĆ D – Kombinowana elektroda do mierzenia pH szklany korpus, szklana bańka, złącze BNC  - 1 szt. 

oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: 

Alchem Grupa Sp.  z o.o. Odział Śląsk 

ul. Kasprowicza 9/2, 43-300 Bielsko- Biała 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 65,50. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena brutto 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Okres gwarancji 

(30%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Termin 

dostawy 

(10%) 

Łączna 

punktacja 

8 
Alchem Grupa Sp.  z o.o. Odział 

Śląsk, ul. Kasprowicza 9/2, 43-

300 Bielsko- Biała 

60,00 0,00 5,50 65,50 

9 
MERA Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 202 

02-486 Warszawa 

--- --- --- --- 

 

 

CZĘŚĆ E – Mieszadło magnetyczne z grzaniem, pakiet  - 1 szt. 

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

IKA POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6, 02-793 Warszawa 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 80,52. 



 

 

  

 

St
ro

n
a4

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena brutto 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Okres gwarancji 

(30%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Termin 

dostawy 

(10%) 

Łączna 

punktacja 

1 
IKA POL Wojciech Byrski 

ul. Przy Bażantarni 4/6 

02-793 Warszawa 

55,52 15,00 10,00 80,52 

3 

Labsystem s.c. 

 E. Superata, M. Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31-416 Kraków 

42,96 0,00 5,19 48,15 

5 

Meranco Sp.  z o.o.  

Aparatura Kontrolno- Pomiarowa i 

Laboratoryjna  

ul. Myśliborska 89 

60-432 Poznań 

44,10 0,00 5,19 49,29 

8 

Alchem Grupa Sp.  z o.o. Odział 

Śląsk 

ul. Kasprowicza 9/2 

43-300 Bielsko- Biała 

60,00 0,00 0,00 60,00 

10 
VWR International Sp.  z o.o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

38,84 15,00 5,19 59,03 

12 
MEGAN s.c. 

ul. Sowińskiego 5,  

44-100 Gliwice 

49,29 0,00 5,19 54,48 

13 
IKA Poland Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

--- --- --- --- 

 

CZĘŚĆ F – Elektroda zespolona pH – 2 szt. 

oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: 

Labsystem s.c. E. Superata, M. Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 60,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena brutto 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Okres gwarancji 

(30%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Termin 

dostawy 

(10%) 

Łączna 

punktacja 

3 

Labsystem s.c. 

 E. Superata, M. Martini 

ul. Dobrego Pasterza 100 

31-416 Kraków 

60,00 0,00 0,00 60,00 

8 

Alchem Grupa Sp.  z o.o. Odział 

Śląsk 

ul. Kasprowicza 9/2 

43-300 Bielsko- Biała 

--- --- --- --- 



 

 

  

 

St
ro

n
a5

 

CZĘŚĆ H – Rejestrator danych 5-kanałowy – 1 szt.  (z 4 sondami igłowymi do 5-kanałowego rejestratora 

danych) 

oferta nr 6 złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Doradztwa Technicznego Geomor- Technik  

ul. Modra 30, 71-220 Szczecin 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 60,00. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena brutto 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Okres gwarancji 

(30%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Termin 

dostawy 

(10%) 

Łączna 

punktacja 

6 

Przedsiębiorstwo Doradztwa 
Technicznego Geomor- Technik 
ul. Modra 30 
71-220 Szczecin 

60,00 0,00 0,00 60,00 

 

 

CZĘŚĆ J – Przenośny spektrofotometr z modułem zasilania/USB wraz z kuwetą i korkami – 1 szt. 

oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę: 

Alchem Grupa Sp.  z o.o. Odział Śląsk 

ul. Kasprowicza 9/2, 43-300 Bielsko- Biała 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 61,11. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena brutto 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Okres gwarancji 

(30%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Termin 

dostawy 

(10%) 

Łączna 

punktacja 

2 

Hach Lange Sp. z o.o. 

ul. Krakowska 119 

50-428 Kraków 

55,29 0,00 5,19 60,48 

8 

Alchem Grupa Sp.  z o.o. Odział 

Śląsk 

ul. Kasprowicza 9/2 

43-300 Bielsko- Biała 

60,00 0,00 1,11 61,11 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

St
ro

n
a6

 

CZĘŚĆ K – Kolorymetry– 2 szt. 

oferta nr 7 złożona przez Wykonawcę: 

LABO DIRECT  Krzysztof Szczerbuk 

ul. Dworcowa 41A/2, 10-437 Olsztyn 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała najwyższą ilość punktów, tj. 91,96. 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ 

PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ:  

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena brutto 

(60%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Okres gwarancji 

(30%) 

Liczba pkt. w 

kryterium 

Termin 

dostawy 

(10%) 

Łączna 

punktacja 

7 

LABO DIRECT  
Krzysztof Szczerbuk 
ul. Dworcowa 41A/2 
10-437 Olsztyn 

52,94 30,00 9,02 91,96 

8 

Alchem Grupa Sp.  z o.o. Odział 

Śląsk 

ul. Kasprowicza 9/2 

43-300 Bielsko- Biała 

60,00 0,00 1,71 61,71 

 

CZĘŚĆ G – Cyrkulator grzewczo-chłodzący – 1 szt. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, że postępowanie w zakresie części G zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) 

ustawy Pzp, tj. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Informacje zawierające nazwy, firmy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty (w cz. G): 

1. DONSERV Wojciech Kaca , ul. Michała Spisaka 31, 02-495 Warszawa (Oferta nr 11) 

 

CZĘŚĆ I – Zestaw do rejestracji temperatury wody – 1 zestaw 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, że postępowanie w zakresie części I zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) 

ustawy Pzp, tj. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Informacje zawierające nazwy, firmy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty (w cz. G): 

1. MERA Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 202, 02-486 Warszawa w zakresie (Oferta nr 9) 

 

 

mgr Justyna Rutkowska-Zawada  

Członek Komisji Przetargowej 

mgr Damian Ludwikowski 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 

         


